Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
Estado de São Paulo

LEI COMPLEMENTAR N° 146 DE 29 DE SETEMBRO DE 2017.

ALTERA O ARTIGO 11 DO PLANO DE
EMPREGOS, CARREIRAS E REMUNERAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE BARRA BONITA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

JOSÉ LUIS RICI, Prefeito da Estância
Turística de Barra Bonita, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,
FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou

e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei Complementar:

Art. Io - O artigo 11 da Lei Complementar Municipal n° 103,
de 13 de fevereiro de 2012, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 11. A autorização para admissão e exoneração de
servidores públicos é de competência exclusiva da Mesa da Câmara Municipal."

Art. 2o - As despesas decorrentes com a execução da presente
Lei correrão por conta das dotações orçamentárias vigentes, suplementadas se
necessário.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita,
29 de setembro de 2017.

ANTONIO SÉRGIO PERASSOLI FILHO
Diretor do Departamento de Gestão de
Documentos